
TAUPO černo-žluté

» Jízdní kola » Horská kola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:20

1/2

číslo zboží 8810032 
Model TAUPO 
Určení Pánské 
Průměr kol 29 "

2x9 horské kolo 29" s hliníkovým rámem Maxbike M509,
řazení Shimano Alivio 2x9, přehazovačka Shimano Alivio nebo
S-ride M300, přesmykač Shimano Altus-9 FDM2020, vidlice
Suntour XCR32 RL coil 29" disc, brzdy Zoom HB-875, řídítka
Maxbike ATB 31,8mm 720mm, představec Maxbike D479,
sedlovka Maxbike SP-215 31.6/400mm, Sedlo DDK MTB

Dostupnost na hlavním skladě: 16 ks



TAUPO černo-žluté

» Jízdní kola » Horská kola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 16:20

2/2

Popis
Když vyrazíte do přírody, chcete cítit volnost, jistotu a radost z pohybu. MAXBIKE Taupo je horské kolo, které vás k tomu přímo vybízí.
Tento svižný 29" hardtail kombinuje moderní rámovou geometrii s pečlivě vybranými komponenty, takže si naplno užijete každý výjezd,
sjezd i svižnou jízdu po lesních cestách. Je určen jezdcům, kteří chtějí zlepšovat své dovednosti, objevovat nové stezky a mít přitom stroj,
na který se mohou spolehnout v každé situaci.
Díky odpružené vidlici Suntour XCR32 RL se zdvihem 100 mm a zamykáním z korunky se Taupo snadno přizpůsobí vašemu stylu jízdy i
měnícím se podmínkám v terénu. Hliníkový rám Maxbike M509 z osvědčené slitiny AL6061 přináší potřebnou tuhost, nízkou hmotnost a
živé ovládání, které oceníte při výjezdech, technických úsecích i svižné jízdě na přírodních cestách.
Hlavní přednosti kola:
• Lehký a pevný rám Maxbike M509 pro jistou jízdu
Rám z hliníkové slitiny AL6061 vyniká vysokou pevností při zachování nízké hmotnosti. Geometrie zaměřená na sportovní jízdu a
rekreační XC přináší skvělou ovladatelnost i stabilitu, takže se Taupo cítí jako doma v lesním terénu i na šotolinových cestách.
• Odpružená vidlice Suntour XCR32 RL pro hladkou jízdu
Vidlice se 100mm zdvihem a cívkovou pružinou účinně pohlcuje nárazy a nerovnosti. Možnost uzamčení z korunky umožňuje rychlé
přizpůsobení – ideální při přejezdech po silnici nebo při výjezdech.
• Spolehlivé řazení Shimano Alivio 2×9
Dvojpřevodník vpředu a devítistupňová kazeta poskytují široký rozsah převodů pro jízdu do kopce i po rovině. Přesné a plynulé řazení
zajišťuje kombinace komponent Shimano Alivio a Altus, případně přehazovačka S-Ride M300.
• Hydraulické brzdy Zoom HB-875 pro jistotu v každé situaci
Výkonné a snadno ovladatelné hydraulické kotoučové brzdy dodávají jezdci potřebnou jistotu a kontrolu i při sjezdech nebo náhlém
brzdění v technickém úseku.
• Odolná zapletená kola Remerx TopDisc
Ráfky Remerx TopDisc v kombinaci s náboji NH-2000 tvoří pevný a spolehlivý základ pro každodenní jízdu. Kola výborně drží stopu a
přispívají k celkové obratnosti kola.
• Komponenty pro pohodlné ovládání i delší jízdy
Široká řídítka Maxbike ATB (720 mm) nabízejí skvělou kontrolu v zatáčkách, představec D479 podporuje stabilitu řízení, a sedlovka
SP-215 spolu se sportovním sedlem DDK MTB se postarají o komfort i při delších výletech.

MAXBIKE Taupo – spolehlivý společník do terénu. Pokud hledáte univerzální horské kolo, které vám nabídne radost z každé jízdy a
zároveň podpoří váš výkon v lehkém až středně náročném terénu, MAXBIKE Taupo je jasná volba. Lehký, obratný, zábavný – připravený
na všechna vaše cyklistická dobrodružství.
Geometrie rámu:

Model vel. vel. " W/B S/T S/T° H/T H/T ° C/S B/B F/R F/L T/T Brakes

M509 S 15" 1089 381 73° 100 71° 450 60 43 490 596 Disc

M509 M 17" 1099 432 73° 100 71° 450 60 43 490 605 Disc

M509 L 19" 1124 483 73° 110 71° 450 60 43 490 630 Disc

M509 XL 21" 1152 533 73° 130 71° 450 60 43 490 657 Disc

M509-D M 15" 1085 381 73° 120 71° 450 60 43 490 590 Disc

M509-D L 17" 1090 432 73° 120 71° 450 60 43 490 595 Disc

Tabulka velikostí:
cm 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 > 200

MTB

S          
  M       
     L    
        XL

Upozornění: Tabulka doporučených velikostí rámů pro MTB kola slouží pouze jako orientační pomůcka. Vzhledem k individuálním
rozdílům v tělesné stavbě každého jezdce nemusí vždy přesně odpovídat skutečnosti. Nejlepším způsobem, jak si ověřit správnou
velikost rámu, je zkušební jízda u autorizovaného prodejce.

Parametry zboží
Model TAUPO 
Modelový rok 2023 
Průměr kol " 29 "
Určení Pánské 
Model Rámu Maxbike M509 
Vidlice Suntour XCR32 RL coil 29" disc 
Řazení Shimano Alivio 2x9 
Počet rychlostí 2x9 
Přehazovačka Shimano Alivio/S-ride M300 
Přesmykač Shimano Altus-9 FDM2020 
Kazeta Shimano HG400 11-36z 

Kliky Shimano Altus FC-MT210, 36/22z
175mm 

Řetěz KMC X9 9r 
Brzdy Zoom HB-875 
Kotouče Zoom HS1 160mm 

Zapletená kola NH-2000 / Remerx TopDisc 622 černý
36d 

Pláště Continental Race King II 29" 
Hlavové složení TOKEN TK011AM internal 1/8" 
Představec Maxbike D479 31,8 80mm 
Řídítka Maxbike ATB 31,8mm 720mm 
Gripy Velo 975 PD2 
Sedlo DDK MTB 
Pedály Feimin FP-872 
Typ brzd DISC 


